Atividade Legislativa

Requerimento da Mesa do Senado n° 396, de 2003

Autoria: Senador Amir Lando (MDB/RO)

Iniciativa:

Ementa:

Requer, nos termos do inciso II, "a", do Artigo 40 do Regimento Interno do Senado Federal, seja concedida licença para
integrar comitiva oficial do Senhor Presidente da República em visita à cidade de Havana (República de Cuba), nos dias
26 e 27 de setembro de 2003.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 03/10/2003 - CONHECIDA.

TRAMITAÇÃO

09/10/2003 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo arquivadoAção:

03/10/2003 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

03/10/2003 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

CONHECIDA.Situação:

Anexado relatório do Senador Amir Lando acerca da missão desempenhada. Ao Pleg com destino ao Arquivo.Ação:

02/10/2003 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

AGUARDANDO LEITURASituação:

Este processo contém 08 (oito) folhas numeradas e rubricadas.
À SGM.

Ação:

DOCUMENTOS

RQM 396/2003

02/10/2003Data:

Senador Amir Lando (MDB/RO)Autor:

nullLocal:

Requer, nos termos do inciso II, "a", do Artigo 40 do Regimento Interno do Senado Federal, seja concedida licença para integrarDescrição/Ementa:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento da Mesa do Senado n° 396, de 2003

DOCUMENTOS

comitiva oficial do Senhor Presidente da República em visita à cidade de Havana (República de Cuba), nos dias 26 e 27 de
setembro de 2003.

pg 2